关于拟下拨2023年3月-2024年2月养殖环节病死猪无害化处理（统一收集）补助资金的公示
根据宁波市财政局《关于提前下达2024年部分农业农村发展专项资金的通知》（甬财农〔2023〕1278号）、《关于做好病死动物统一收集、集中无害化处理补助工作的通知》（余农林〔2015〕149号）精神，对养殖环节病死猪无害化处理（统一收集）工作进行补助。2023年3月-2024年2月，我市养殖环节病死猪统一收集区域内的17个乡镇（街道）收集点和8个规模化养殖场自建收集点共统一收集病死猪4.9005万头，补助标准为20元/头，拟补助资金共计98.01万元，现予以公示。
1、在公示期间对公示申请单位情况有异议的，可来电来信向市农业农村局反映，联系电话：62665807。

2、公示期为7天，2024年3月28日至4月3日。

附件：余姚市2023年3月-2024年2月规模化养殖场（户）养殖环节病死猪无害化处理拟补助资金明细表

                               余姚市农业农村局                                          2024年3月28日

附件

余姚市2023年3月-2024年2月规模化养殖场（户）

养殖环节病死猪无害化处理拟补助资金明细表

	乡镇（街道）
	病死猪总数（头）
	补助标准
	拟补助

总金额（元）
	无害化收集点名称
	病死猪数量（头）
	补助标准
	拟补助金额（元）

	阳明街道
	75
	20元/头
	1500
	阳明街道无害化收集点
	75
	20元/头
	1500

	兰江街道
	272
	20元/头
	5440
	兰江街道无害化收集点
	272
	20元/头
	5440

	凤山街道
	50
	20元/头
	1000
	凤山街道无害化收集点
	50
	20元/头
	1000

	梨洲街道
	292
	20元/头
	5840
	梨洲街道无害化收集点
	292
	20元/头
	5840

	朗霞街道
	990
	20元/头
	19800
	朗霞街道无害化收集点
	990
	20元/头
	19800

	低塘街道
	58
	20元/头
	1160
	低塘街道无害化收集点
	58
	20元/头
	1160

	泗门镇
	4742
	20元/头
	94840
	泗门镇无害化收集点
	3204
	20元/头
	64080

	余姚市康地畜禽养殖有限公司无害化收集点
	1538
	20元/头
	30760

	小曹娥镇
	2514
	20元/头
	50280
	小曹娥镇无害化收集点
	2514
	20元/头
	50280

	临山镇
	28614
	20元/头
	572280
	临山镇无害化收集点
	1041
	20元/头
	20820

	宁波旷代牧业无害化收集点
	3477
	20元/头
	69540

	正大猪业（余姚）无害化收集点
	20853
	20元/头
	417060

	临南畜禽养殖场无害化收集点
	3243
	20元/头
	64860

	黄家埠镇
	4861
	20元/头
	97220
	黄家埠无害化收集点
	1114
	20元/头
	22280

	逸然牧业有限公司无害化收集点
	3387
	20元/头
	67740

	奥农畜禽养殖有限公司无害化收集点
	360
	20元/头
	7200

	牟山镇
	713
	20元/头
	14260
	牟山镇无害化收集点
	713
	20元/头
	14260

	马渚镇
	1085
	20元/头
	21700
	马渚镇无害化收集点
	1085
	20元/头
	21700

	丈亭镇
	334
	20元/头
	6680
	丈亭镇无害化收集点
	334
	20元/头
	6680

	河姆渡镇
	507
	20元/头
	10140
	河姆渡无害化收集点
	507
	20元/头
	10140

	三七市镇
	3378
	20元/头
	67560
	三七市镇无害化收集点
	2328
	20元/头
	46560

	盛天养殖场无害化收集点
	1050
	20元/头
	21000

	余姚市中发畜禽养殖有限公司无害化收集点
	0
	20元/头
	0

	陆埠镇
	475
	20元/头
	9500
	陆埠镇无害化收集点
	475
	20元/头
	9500

	大隐镇
	45
	20元/头
	900
	大隐镇无害化收集点
	45
	20元/头
	900

	合计
	49005
	——
	980100
	——
	49005
	——
	980100